様式第1号

返却日 　　　　　　　年　　月　　日　（　　）　　午前　・　午後

備    考

実施場所

参加予定者数

貸出希望日

住所

　　　　　　　年　　月　　日　（　　）　　午前　・　午後

訓練等の概要

団体名

申請者

連絡先

１　貸出資機材等を常に良好な状態で管理してください。
２　貸出資機材等を処分し，又は目的外に使用しないでください。
３　貸出資機材等を転貸し，又は譲渡しないでください。
４　故意若しくは過失により貸出資機材等を亡失し，又はき損した場合は，その損害を賠償していた
　だく場合があります。（修理をした上で返却していただく場合や修理に係る費用を弁償していただ
　く場合があります。）

年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日（　　）から　　　　年　　月　　日（　　）まで

防火教育用資機材等貸出申請書

実 施 日

　　　　　　　　　　様

　防火教育用資機材等の貸出しを受けたいので，伊丹市消防局防火教育用資機材等貸出取扱要綱
第5条第1項の規定に基づき，下記のとおり申請します。

様式第2号

年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日（　　）から　　　　年　　月　　日（　　）まで

亡失　・　き損

防火教育用資機材等亡失等報告書

貸出期間

団体名

申請者

連絡先

備    考

　　　　　　　　様

　伊丹市消防局防火教育用資機材等貸出取扱要綱第9条の規定に基づき，下記のとおり報告しま
す。

使用場所

亡失等の別

亡失等時の状況

住所

訓練等の概要